城府人〔2022〕16 号

城口县人民政府
关于朱终胜等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经县第十八届人民政府第 22 次常务会议研究，决定：

任命

朱终胜同志任城口县民政局副局长；

张安刚同志任城口县规划自然资源局副局长；  
刘虹同志任城口县水利局副局长；  
王道成同志任城口县应急管理局副局长；  
陶晓君同志任城口县市场监督管理局副局长；  
吴方耀同志任城口县乡村振兴局副局长；

李顺林同志任城口县农业综合行政执法支队支队长（兼）。

免去

陶晓君同志城口县复兴街道办事处副主任职务；

邓道平同志城口县民政局副局长职务；  
印红同志城口县生态环境局副局长职务；  
袁宏兵同志城口县水利局副局长职务；  

— 2 —

朱终胜同志城口县市场监督管理局副局长职务；  
杜自学同志城口县乡村振兴局副局长职务；

刘恒旺同志城口县政府政策研究室主任职务。

特此通知

城口县人民政府

2022 年 12 月 26 日